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Coupe de Printemps 
21 mars 2015 

 
Salle omnisports du Pierrier 

Clarens 

 
 
 
 

!
!



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:45:50

© ACVG Jan.15

Test

Le Mont s/LausanneOr 2006Weber Yanna 8.733 8.100 16.8331 T

Amis-Gym YverdonAg. 2006Robiolio Tiffany 7.950 7.784 15.7342 T

Le Mont s/LausanneBr. 2006Sottas Jessica 8.017 7.634 15.6513 T

Le Mont s/Lausanne 2006Laedermann Ella 8.333 7.300 15.6334 T

Gland Agya 2006Repond Lena 7.850 7.650 15.5005 T

Gland Agya 2007Montmasson Zoé 7.534 7.684 15.2186 T

Le Mont s/Lausanne 2007Pache Annie 7.883 7.083 14.9667

Roche 2006Ferreira Vargas Timea 6.183 6.950 13.1338



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:55:27

© ACVG Jan.15

Test

BlonayOr 2006Dura Emilie 8.484 8.433 16.9171 T

Orbe-AncienneAg. 2006Contreras Maëlle 8.167 7.817 15.9842 T

RocheBr. 2006Blanc Axelle 8.133 7.683 15.8163 T

Roche 2006Meylan Marisa 7.983 7.817 15.8004 T

Roche 2007Tulot Maïwenn 7.417 7.800 15.2175 T

Roche 2006Wyder Jenifer 7.734 7.400 15.1346 T

Roche 2006Rondelle Annaëlle 7.333 7.134 14.4677

Roche 2007Flores Amélia 5.633 6.434 12.0678



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

PrillyOr 2003Ryan Mathilde 8.433 8.650 17.0831 T
Amis-Gym YverdonAg. 2004Wagnières Chloé 8.283 8.716 16.9992 T
Chailly s/MontreuxBr. 2003Maire Mélodie 8.316 8.683 16.9993 T
PrillyDist. 2003Cay Nilda 8.283 8.700 16.9834 T
Chailly s/MontreuxDist. 2003Filograna Marcella 8.333 8.316 16.6495 T
Chailly s/Montreux 2003Marchionini Elise 8.134 8.466 16.6006 T
Gland Agya 2003Bron Valentine 7.950 8.434 16.3847 T
Amis-Gym Yverdon 2003Cruz Joana 8.100 8.134 16.2348 T
Roche 2003Seewer Morganne 7.833 8.283 16.1169 T
Prilly 2003Schneiter Anzara 8.016 7.866 15.88210 T
Roche 2004Bütikofer Delphine 7.883 7.734 15.61711 T
Le Mont s/Lausanne 2003Martinelli Louane 6.700 7.350 14.05012

Roche 2003Ndayiziga Morena 8.150 5.100 13.25013



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (12-14 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Sion-Jeunes 2002Gay Christina 8.950 8.983 17.93314 T
Flanthey-Lens 2001Kryeziu Melinda 8.566 8.683 17.24915 T
Préverenges 2001Margueron Julie 8.650 8.584 17.23416 T
Prilly 2002Gasser Morgane 8.617 8.567 17.18417 T
Chailly s/Montreux 2002Bertolami Luana 8.550 8.550 17.10018 T
Chailly s/Montreux 2001La Rosa Kim 8.566 8.334 16.90019 T
Amis-Gym Yverdon 2003Vulliemin Lucyl 8.300 8.483 16.78320 T
Amis-Gym Yverdon 2001Ayala Maïlys 8.033 8.616 16.64921 T
Prilly 2002Bajrami Mailinda 8.200 8.366 16.56622 T
Roche 2003Blanc Zoé 8.200 8.233 16.43323 T
Roche 2003Portner Jessica 8.250 8.183 16.43324 T
Blonay 2002Gorgerat Fanny 8.400 7.900 16.30025 T
Lucens 2002Mayor Sarah 7.783 8.216 15.99926 T
Amis-Gym Yverdon 2002Teixeira Osbi Mariana 7.800 7.083 14.88327

Blonay 2002Gagg Pauline 8.367 5.500 13.86728



Gymnastique individuelle : Test FSG 3

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Roche 1999Delacombaz Lisa 8.683 8.583 26.0668.80029 T
Sion-Jeunes 2000Héritier Cendrine 8.366 8.684 26.0338.98330 T
Vallorbe 2000Croisier Angélique 8.583 8.950 25.9838.45031 T
Vallorbe 1998Zwahlen Roxane 8.416 8.633 25.5828.53332 T
Roche 2000Ansermoz Laure 8.350 8.400 25.2008.45033 T
Vallorbe 2000Decker Delphine 8.383 8.233 24.9338.31734 T
Vallorbe 2000Künzler Lucie 8.383 8.500 24.8677.98435 T
Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 8.367 8.033 24.4348.03436 T
Prilly 2000Amann Morgane 8.283 7.767 24.3838.33337 T
Flanthey-Lens 1999Jankovic Marija 8.450 7.667 24.3338.21638 T
Sion-Jeunes 2000Gay Alexia 7.750 8.134 23.7677.88339 T
Roche 2000Dreshaj Adriana 8.417 6.784 23.5688.36740 T
Lausanne-Ville 2000Mijajlovic Marijana 7.684 7.884 23.4017.83341 T
Vallorbe 1999Benier Aurélie 7.400 7.950 22.7677.41742 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Amis-Gym Yverdon 1997Carrard Vanessa 8.300 8.483 25.3838.60043 T
Orbe-Ancienne 1995Oyunbileg Misheel 8.250 8.067 25.2838.96644 T
Le Mont s/Lausanne 1997Oliveira Claudia 8.267 8.450 25.2338.51645 T
Roche 1996Marsoni Leila 8.067 8.467 25.2178.68346 T
Le Mont s/Lausanne 1997Garcia Maeva 8.116 8.533 24.8498.20047 T
Lausanne-Ville 1997Chamorro Leslie 7.717 8.667 24.6178.23348 T
Le Mont s/Lausanne 1997Galé Audrey 7.700 8.167 24.0008.13349 T
Préverenges 1998Matthey Kathleen 8.250 7.400 23.8668.21650 T
Le Mont s/Lausanne 1997Vullyamoz Morgane 7.800 8.200 23.8177.81751 T
Sion-Jeunes 1994Torrent Alexia 7.650 7.817 23.3007.83352 T
Lausanne-Ville 1997Berney Coralie 7.384 7.583 22.8677.90053 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Prilly 1995Neziri Alba 8.734 8.767 26.1858.68454 T
Préverenges 1997Delay Amandine 8.050 8.617 24.9678.30055 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.616 8.184 24.1008.30056 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Préverenges 1994Bolongo Nyota 8.984 8.817 26.6848.88357 T
Préverenges 1997Wieland Kloé 8.817 8.850 26.3338.66658 T
Flanthey-Lens 1998Romailler Marion 8.966 8.183 25.5168.36759 T
Gland Agya 1993Gross Laureline 8.766 8.367 25.2338.10060 T
Préverenges 1995Comte Solène 8.766 7.900 24.6838.01761 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Prilly 1989Mazzotta Kristel 8.317 8.550 34.0838.61662 T 8.600



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:47:32
© ACVG Jan.15

Test

Le Mont s/Lausanne 2006Weber Yanna 8.733 8.100 16.83363 T
Amis-Gym Yverdon 2006Robiolio Tiffany 7.950 7.784 15.73464 T
Le Mont s/Lausanne 2006Sottas Jessica 8.017 7.634 15.65165 T
Le Mont s/Lausanne 2006Laedermann Ella 8.333 7.300 15.63366 T
Gland Agya 2006Repond Lena 7.850 7.650 15.50067 T
Gland Agya 2007Montmasson Zoé 7.534 7.684 15.21868 T
Le Mont s/Lausanne 2007Pache Annie 7.883 7.083 14.96669

Roche 2006Ferreira Vargas Timea 6.183 6.950 13.13370



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:55:50

© ACVG Jan.15

Test

PrillyOr 2004Ozbey Elif 8.750 8.750 17.5001 T

PrillyAg. 2004Félix Sofia 8.683 8.783 17.4662 T

PréverengesBr. 2004Eskander Sarah 8.884 8.467 17.3513 T

PréverengesDist. 2004Lacôte Aurélie 8.650 8.650 17.3004 T

Amis-Gym YverdonDist. 2004Porchet Lucie 8.567 8.550 17.1175 T

Flanthey-Lens 2004Bagnoud Emma 8.516 8.283 16.7996 T

Gland Agya 2004Shalsi Ajlin 8.400 8.166 16.5667 T

Amis-Gym Yverdon 2004Dériaz Oriane 8.516 7.834 16.3508 T

Chailly s/Montreux 2004Mutuljevic Anica 8.283 7.884 16.1679 T

Prilly 2004Ahmed Zubayda 8.217 7.667 15.88410 T

Le Mont s/Lausanne 2004Lechleitner Cloé 8.283 7.384 15.66711 T

Prilly 2004Amstutz Méline 7.750 7.867 15.61712 T

Roche 2004Berdoz Amandine 8.250 7.300 15.55013 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (12-14 ans)

Coupe de Printemps

Total

Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:48:16

© ACVG Jan.15

Test

Sion-JeunesOr 2002Gay Christina 8.950 8.983 17.9331 T

Flanthey-LensAg. 2001Kryeziu Melinda 8.566 8.683 17.2492 T

PréverengesBr. 2001Margueron Julie 8.650 8.584 17.2343 T

PrillyDist. 2002Gasser Morgane 8.617 8.567 17.1844 T

Chailly s/MontreuxDist. 2002Bertolami Luana 8.550 8.550 17.1005 T

Chailly s/MontreuxDist. 2001La Rosa Kim 8.566 8.334 16.9006 T

Amis-Gym Yverdon 2003Vulliemin Lucyl 8.300 8.483 16.7837 T

Amis-Gym Yverdon 2001Ayala Maïlys 8.033 8.616 16.6498 T

Prilly 2002Bajrami Mailinda 8.200 8.366 16.5669 T

Roche 2003Blanc Zoé 8.200 8.233 16.43310 T

Roche 2003Portner Jessica 8.250 8.183 16.43311 T

Blonay 2002Gorgerat Fanny 8.400 7.900 16.30012 T

Lucens 2002Mayor Sarah 7.783 8.216 15.99913 T

Amis-Gym Yverdon 2002Teixeira Osbi Mariana 7.800 7.083 14.88314

Blonay 2002Gagg Pauline 8.367 5.500 13.86715



Gymnastique individuelle : Test FSG 3

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:48:40
© ACVG Jan.15 

Test

RocheOr 1999Delacombaz Lisa 8.683 8.583 26.0668.8001 T
Sion-JeunesAg. 2000Héritier Cendrine 8.366 8.684 26.0338.9832 T
VallorbeBr. 2000Croisier Angélique 8.583 8.950 25.9838.4503 T
VallorbeDist. 1998Zwahlen Roxane 8.416 8.633 25.5828.5334 T
RocheDist. 2000Ansermoz Laure 8.350 8.400 25.2008.4505 T
VallorbeDist. 2000Decker Delphine 8.383 8.233 24.9338.3176 T
Vallorbe 2000Künzler Lucie 8.383 8.500 24.8677.9847 T
Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 8.367 8.033 24.4348.0348 T
Prilly 2000Amann Morgane 8.283 7.767 24.3838.3339 T
Flanthey-Lens 1999Jankovic Marija 8.450 7.667 24.3338.21610 T
Sion-Jeunes 2000Gay Alexia 7.750 8.134 23.7677.88311 T
Roche 2000Dreshaj Adriana 8.417 6.784 23.5688.36712 T
Lausanne-Ville 2000Mijajlovic Marijana 7.684 7.884 23.4017.83313 T
Vallorbe 1999Benier Aurélie 7.400 7.950 22.7677.41714 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:56:17
© ACVG Jan.15

Test

PrillyOr 2001Cattin Héloïse 8.650 8.834 26.1518.6671 T
PrillyAg. 2001Muminovic Hana 8.516 8.850 26.0168.6502 T
PrillyBr. 2001Jaunin Emilie 8.733 8.350 25.8168.7333 T
LucensDist. 2002Curdy Noémie 8.517 8.600 25.5678.4504 T
Gland AgyaDist. 2002Rossé Inès 8.050 8.916 25.4998.5335 T
Sion-JeunesDist. 2001Clivaz Eline 8.266 8.534 25.2848.4846 T
Flanthey-Lens 2001Gianadda Florence 8.183 8.533 24.7328.0167 T
Prilly 2001Ryan Charlotte 8.200 8.050 24.3008.0508 T
Roche 2001Marsoni Elise 7.983 8.033 24.1328.1169 T
Prilly 2001Casale Maëlle 7.833 8.167 23.8847.88410 T
Prilly 2001Jaccottet Elise 8.417 7.716 23.8007.66711 T
Amis-Gym Yverdon 2002Boudaillez Audrey 8.000 7.684 23.5687.88412 T
Lausanne-Ville 2001Stucky Maëlle 7.100 7.900 22.9347.93413 T
Le Mont s/Lausanne 2001De Quattro Tina 6.433 8.017 22.0177.56714



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Coupe de Printemps

Total

Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:49:19

© ACVG Jan.15 

Test

Amis-Gym YverdonOr 1997Carrard Vanessa 8.300 8.483 25.3838.6001 T

Orbe-AncienneAg. 1995Oyunbileg Misheel 8.250 8.067 25.2838.9662 T

Le Mont s/LausanneBr. 1997Oliveira Claudia 8.267 8.450 25.2338.5163 T

RocheDist. 1996Marsoni Leila 8.067 8.467 25.2178.6834 T

Le Mont s/LausanneDist. 1997Garcia Maeva 8.116 8.533 24.8498.2005 T

Lausanne-Ville 1997Chamorro Leslie 7.717 8.667 24.6178.2336 T

Le Mont s/Lausanne 1997Galé Audrey 7.700 8.167 24.0008.1337 T

Préverenges 1998Matthey Kathleen 8.250 7.400 23.8668.2168 T

Le Mont s/Lausanne 1997Vullyamoz Morgane 7.800 8.200 23.8177.8179 T

Sion-Jeunes 1994Torrent Alexia 7.650 7.817 23.3007.83310 T

Lausanne-Ville 1997Berney Coralie 7.384 7.583 22.8677.90011 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Coupe de Printemps

Total

Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:57:03

© ACVG Jan.15

Test

LucensOr 1998Curdy Marie 8.734 8.533 25.7008.4331 T

Flanthey-LensAg. 2000Clivaz Léa 8.783 8.434 25.4518.2342 T

Chailly s/MontreuxBr. 1999Getaz Estelle 8.534 8.483 25.2178.2003 T

Chailly s/MontreuxDist. 1999Guntz Laetitia 8.383 8.450 25.1338.3004 T

Chailly s/Montreux 2000Sager Laetitia 8.400 8.316 24.8328.1165 T

Flanthey-Lens 1998Emery Gaëlle 8.434 8.150 24.7518.1676 T

Lausanne-Ville 1999Rusinovci Adrisa 8.550 8.200 24.7347.9847 T

Roche 1999Vasta Marie 8.767 8.050 24.6837.8668 T

Roche 1998Cornet Léa 8.550 7.400 23.9838.0339 T

Lausanne-Ville 2000Dakaj Melisa 8.250 7.767 23.2837.26610 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:49:51
© ACVG Jan.15 

Test

Prilly 1995Neziri Alba 8.734 8.767 26.1858.6841 T
Préverenges 1997Delay Amandine 8.050 8.617 24.9678.3002 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.616 8.184 24.1008.3003 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:50:09
© ACVG Jan.15 

Test

Préverenges 1994Bolongo Nyota 8.984 8.817 26.6848.8831 T
Préverenges 1997Wieland Kloé 8.817 8.850 26.3338.6662 T
Flanthey-Lens 1998Romailler Marion 8.966 8.183 25.5168.3673 T
Gland Agya 1993Gross Laureline 8.766 8.367 25.2338.1004 T
Préverenges 1995Comte Solène 8.766 7.900 24.6838.0175 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Coupe de Printemps

Total

Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

23.03.2015 - 05:50:42
© ACVG Jan.15 

Test

Prilly 1989Mazzotta Kristel 8.317 8.550 34.0838.6161 T 8.600



Gymnastique individuelle

Coupe de Printemps Clarens

21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

23.03.2015 - 05:51:28

© ACVG Jan.15

TotalNom Prénom Société Année

FSG 1 Plaisir

Gland Agya 2002Montmasson Mia 8.050 8.100 16.150

TotalNom Prénom Société Année

FSG 6 Plaisir

Orbe-Ancienne 1995Raboud Maude 8.616 16.6498.033

TotalNom Prénom Société Année

FSG 7 Plaisir

Chailly s/Montreux 1986Grangier Valérie 8.617 16.6348.017



Gymnastique individuelle

Coupe de Printemps Clarens
21 mars 2015

FSG Chailly-Montreux

23.03.2015 - 05:57:26
© ACVG Jan.15

TotalNom Prénom Société Année

FSG 3 Plaisir

Préverenges 2001Favey Elodie 8.250 16.5008.250

TotalNom Prénom Société Année

FSG 4 Plaisir

Préverenges 2001Jacquemettaz Cora 8.333 7.683 16.016


